
         RADA MIEJSKA 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XXXIII/237/93 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 20 grudnia 1993 roku 
 
w sprawie: dalszej budowy kotłowni rejonowej przy ZPP”Sandra”. 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami )  
– Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Kontynuować budowę kotłowni rejonowej w Zakładach Przemysłu Pończoszniczego „ Sandra 
„ w Aleksandrowie Łódzkim zgodnie z zawartą umową nr 18/88/256/M-5 z dnia 5.XI.1988 r.. 

 
§ 2. 

 
UpowaŜnić Zarząd Miejski do zawarcia umowy z wykonawcami inwestycji wyłonionymi             
w drodze przetargu. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w  Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
                                                                           
                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                       RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                                  w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                        
                                                                                                    mgr Krzysztof Kozanecki     
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


